1

Утверждаю
Заместитель Главы администрации города - председатель Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Ульяновска

______________Горюнова Т.В.
«20» декабря 2013 г.
П Р О Т О К О Л №1
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

по продаже земельных участков, права на заключение договоров

аренды земельных участков и права на заключение

договоров о развитии застроенных территорий

20 декабря 2013 г.

г. Ульяновск

КОМИССИЯ в составе:

1. Логачёв Д.С. - председатель комиссии

2. Безногова А.В.

3. Бинеман А.В.

4. Живайкин С.А.

5. Калмыков Е.В.

6. Киселева Е.Г.

7. Лазарев Н.А.

8. Мурылёв С.Н.

9. Прохорова С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ: принятие решения об  отказе от проведения аукциона о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка:
	Наименование,

Адрес
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена предмета аукциона, руб.

	Право на заключение договора аренды земельного участка из состава земель населённых пунктов с кадастровым номером 73:24:020301:8845, расположенного по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, северо-восточнее жилого дома № 27 по ул. Заречной
	31 200
	7 047 520
(стоимость права на заключение договора аренды)

СЛУШАЛИ: Члена комиссии Безногову А.В., который предложил отказаться от проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, северо-восточнее жилого дома № 27 по ул. Заречной.

Других предложений не поступило. По данному предложению проведено голосование (мнение членов комиссии выражается словами «за» или «против»):

Подписи:
«_________»__________________________ Логачёв Д.С.

«_________»__________________________ Безногова А.В.

«_________»__________________________ Бинеман А.В.

«_________»__________________________ Живайкин С.А.

«_________»__________________________ Калмыков Е.В.

«_________»__________________________ Киселева Е.Г.

«_________»__________________________ Лазарев Н.А.

«_________»__________________________ Мурылёв С.Н.

«_________»__________________________ Прохорова С.А.
Большинством голосов «за» ___________, «против»___________ принято решение:
отказаться от проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: г. Ульяновск, Заволжский район, северо-восточнее жилого дома № 27 по ул. Заречной.
Подписи:

__________________________ Логачёв Д.С.

__________________________ Безногова А.В.

__________________________ Бинеман А.В.

__________________________ Живайкин С.А.

__________________________ Калмыков Е.В.

__________________________ Киселева Е.Г.

__________________________ Лазарев Н.А.

__________________________ Мурылёв С.Н.

__________________________ Прохорова С.А.